
Zarządzenie Nr 226 /2008. 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 12 listopada 2008r. 
 
w sprawie wyznaczenia osób do prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142 , poz.1591 z późń. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1, art.9 ust.2 i 3 ustawy z dnia 6 września 
2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz.1198 z późń. zm.) w związku  
z §15 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 
stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. Nr10, poz.68 ) zarządza się  
co następuje: 
 

§1 
 
Wyznaczam : 
 
       1.  Annę Lidi ę Stępkowską  jako osobę odpowiedzialną za przekazywanie ministrowi  

 właściwemu d/s informatyzacji informacji niezbędnych do zamieszczenia na stronie 

 głównej BIP  oraz powiadamianie tego ministra o zmianach w treści tych informacji; 

 
       2. Michała Mielczarczyka jako osobę odpowiedzialną za dokonywanie zmian treści 

 informacji udostępnianych na stronach podmiotowych BIP; 

 

       3.  Agatę Dąbkowską  do wykonywania czynności , o których mowa w pkt 2 – podczas 

 nieobecności Michała Mielczarczyka, trwającej dłuŜej niŜ 2 dni. 

 
§2 

 

Osoby ,o których mowa w §1 pkt2 i pkt 3 mają dostęp do modułu administracyjnego strony 

podmiotowej BIP w oparciu o mechanizmy identyfikacji i autoryzacji. 

 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  osobom wymienionym w § 1. 
 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


